

# DK Loftter ApS

Vinkelvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 91 00 85

## Årsrapport

**1. november 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

**Daniel Sloth Holmberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Lofters ApS Vinkelvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 91 00 85
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Blok Thuesen, Direktør Daniel Sloth Holmberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.210.762 Det ordinære resultat efter skat udgør 128.527. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. DK Lofters ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan DK Lofters ApS også blive påvirket negativt.

Det er ledelsens vurdering at covid-19 ikke vil påvirke selskabets indtjening i væsentlig grad.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.210.762</b>
1 Personaleomkostninger	-978.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.005
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.487</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.229</b>
Skat af årets resultat	-36.702
<b>Årets resultat</b>	<b>128.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	128.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.527</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.000
Periodeafgrænsningsposter	2.932
Tilgodehavender i alt	<u>177.826</u>
Likvide beholdninger	<u>416.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>594.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>909.108</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	128.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.527</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.758
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Leasingforpligtelser	234.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.750
Kortfristet del af langfristet gæld	42.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.805
Selskabsskat	31.944
Anden gæld	404.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>735.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>909.108</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/11 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	966.501
Andre omkostninger til social sikring	11.769
	<u><b>978.270</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	369.689
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>369.689</b></u>
Årets afskrivninger	-55.005
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-55.005</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>314.684</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>298.672</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant stiftelse	40.000
	<u><b>40.000</b></u>
<b>4. Leasingforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser i alt	277.044
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.294
	<u><b>234.750</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Invest, Nibe ApS, CVR-nr. 40905553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
